Serviços mecânicos a serem prestados no veículo caminhão pipa de placa ova-8354, desta prefeitura, lotados na 

secretaria municipal de obras e serviços urbanos e rural. Aquisição de peças destinados a manutenção do veículo caminhão 

pipa de placa ova-8354, desta Prefeitua. 

Valor  R$   1.700,00(UM MIL E SETECENTOS  REAIS)